
UCHWAŁA NR 451/XXII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony dla Polskiego Czerwonego Krzyża - 
Dolnośląskiego Zarządu Okręgowego we Wrocławiu w celu postawienia kontenerów do składowania odzieży 
używanej części działek: 

1) nr 43, 57, 115/1 położonych w Węglińcu; 

2) nr 216/8, 867, 878 położonych w Ruszowie; 

3) nr 315/2 położonej w Jagodzinie; 

4) nr 814 położonej w Starym Węglińcu; 

5) nr 2393 położonej w Czerwonej Wodzie; 

6) nr 1479/42 położonej w Zielonce. 

2. Szczegółowe położenie kontenerów na działkach, o których mowa w ust.1, zawierają mapy stanowiące 
załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w użyczenie części działek stanowiących własność Gminy Węgliniec 
wystąpił Polski Czerwony Krzyż celem ustawienia kontenerów do składowania odzieży używanej na cele 
charytatywne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IMEOG-WDUBA-GQYFT-PPXZC-UZTGB. Podpisany



Załącznik do uchwały nr 451/XXII/134 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14.02.2013 r. 

 

 

 

Id: IMEOG-WDUBA-GQYFT-PPXZC-UZTGB. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



